
Décrets, arrêtés, circulaires 

TEXTES GÉNÉRAUX 

MINISTÈRE DE LA SANTÉ, DES FAMILLES,  
DE L’AUTONOMIE ET DES PERSONNES HANDICAPÉES 

Arrêté du 13 janvier 2026 modifiant l’arrêté du 27 septembre 2019 fixant la liste des 
établissements éligibles aux forfaits alloués aux établissements de santé dans le cadre de la 
prise en charge de patients atteints de maladie rénale chronique en application de 
l’article L. 162-22-6-2 du code de la sécurité sociale 

NOR : SFHH2601336A 

La ministre de la santé, des familles, de l’autonomie et des personnes handicapées et la ministre de l’action et des 
comptes publics, 

Vu le code de la santé publique, notamment ses articles L. 6113-7 et L. 6113-8 ; 
Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-5-1 et R. 162-33-16-1 ; 
Vu l’arrêté du 27 septembre 2019 modifié fixant la liste des établissements éligibles aux forfaits alloués aux 

établissements de santé dans le cadre de la prise en charge de patients atteints de maladie rénale chronique en 
application de l’article L. 162-22-6-2 du code de la sécurité sociale, 

Arrêtent : 
Art. 1er. – L’annexe de l’arrêté du 27 septembre 2019 susvisé est remplacée par l’annexe du présent arrêté pour 

l’année 2026. 
Art. 2. – Le présent arrêté sera publié au Journal officiel de la République française. 
Fait le 13 janvier 2026. 

La ministre de la santé, des familles,  
de l’autonomie et des personnes handicapées, 

Pour la ministre et par délégation : 
La directrice générale de l’offre de soins, 

M. DAUDÉ 

La ministre de l’action  
et des comptes publics, 

Pour la ministre et par délégation : 
La cheffe de service,  

adjointe au directeur de la sécurité sociale, 
D. CHAMPETIER   

18 janvier 2026 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 7 sur 78 



ANNEXE 

LISTE DES ÉTABLISSEMENTS ÉLIGIBLES POUR L’ANNÉE 2026 À LA RÉMUNÉRATION FORFAITAIRE 
POUR LA PRISE EN CHARGE DE LA MALADIE RÉNALE CHRONIQUE (MRC) 

Région FINESS 
juridique Raison sociale 

AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 030780092 CENTRE HOSPITALIER DE MOULINS YZEURE 

AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 030780100 CENTRE HOSPITALIER DE MONTLUCON 

AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 260000021 CENTRE HOSPITALIER DE VALENCE 

AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 420780033 CENTRE HOSPITALIER DE ROANNE 

AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 690000724 MEDIPOLE LYON VILLEURBANNE - MEDIPOLE HOPITAL PRIVE 

AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 430000018 CH LE PUY-EN-VELAY (EMILE ROUX) 

AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 690805353 CENTRE HOSPITALIER ST-JOSEPH ST-LUC 

AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 730000015 CENTRE HOSPITALIER METROPOLE SAVOIE 

AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 740781133 CENTRE HOSPITALIER ANNECY GENEVOIS 

AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 380780080 CHU DE GRENOBLE ALPES 

AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 690781810 HOSPICES CIVILS DE LYON 

AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 690000278 NEPHROCARE-TASSIN-CHARCOT 

AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 380012609 GROUPE HOSPITALIER MUTUALISTE DE GRENOBLE 

AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 380793802 AGDUC CENTRE DIALYSE J.M. MULLER LA TRONCHE 

AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 420001752 ARTIC 42 SITE MENDES France 

AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 630000990 AURA SANTE CHAMALIERES 

AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 690002225 CALYDIAL CENTRE DE DIALYSE DE VIENNE 

AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 690796552 AURAL CENTRE DE DIALYSE VILLON LYON 

AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 010780054 CENTRE HOSPITALIER FLEYRIAT-CH BOURG-EN-BRESSE 

AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 380780049 CH BOURGOIN-JALLIEU (PIERRE OUDOT) 

AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 420784878 CHU DE SAINT ETIENNE 

AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 630780989 CHU CLERMONT FERRAND 

AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 030780118 CENTRE HOSPITALIER DE VICHY 

AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 070780358 CENTRE HOSPITALIER ARDECHE NORD 

AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 260016910 HOPITAUX DROME NORD 

AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 920040862 SAS B. BRAUN AVITUM France-CENTRE DE DIALYSE ATIRRA (GLEIZE) 

AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 260000047 GROUPEMENT HOSPITALIER PORTES DE PROVENCE 

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTÉ 210780581 CHU DIJON BOURGOGNE 

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTÉ 250000015 CHU BESANCON 

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTÉ 700004591 GROUPE HOSPITALIER DE LA HAUTE-SAONE 

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTÉ 710780263 CH LES CHANAUX MACON 

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTÉ 710780958 CH WILLIAM MOREY CHALON SUR SAONE 

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTÉ 890000037 CH AUXERRE 

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTÉ 890970569 CH SENS 

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTÉ 900000365 HÔPITAL NORD FRANCHE COMTE 

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTÉ 210012290 SANTELYS BOURGOGNE FRANCHE COMTE-UNITE DE DIALYSE DE DIJON BREUCHILLIERE 

18 janvier 2026 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 7 sur 78 



Région FINESS 
juridique Raison sociale 

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTÉ 580780039 CH DE L’AGGLOMERATION DE NEVERS 

BRETAGNE 220000020 CH ST BRIEUC PAIMPOL TREGUIER 

BRETAGNE 290000017 CHRU BREST 

BRETAGNE 290020700 CHIC QUIMPER 

BRETAGNE 920040862 SAS B. BRAUN AVITUM France - STE BRESTOISE REIN ARTIFICIEL SBRA BREST 

BRETAGNE 350000022 GH RANCE EMERAUDE 

BRETAGNE 350000626 FONDATION AUB SANTE SAINT GREGOIRE 

BRETAGNE 350005179 CHRU RENNES 

BRETAGNE 560005746 GROUPE HOSPITALIER BRETAGNE SUD 

BRETAGNE 560014748 CH DU CENTRE BRETAGNE PONTIVY 

BRETAGNE 560023210 CH BRETAGNE ATLANTIQUE VANNES 

CENTRE-VAL DE LOIRE 180000028 CH JACQUES COEUR DE BOURGES 

CENTRE-VAL DE LOIRE 280000134 CENTRE HOSPITALIER DE CHARTRES 

CENTRE-VAL DE LOIRE 280000852 A. I. R. B. P. IRC CHARTRES 

CENTRE-VAL DE LOIRE 370013468 NCT + SITE SAINT-GATIEN 

CENTRE-VAL DE LOIRE 370000481 CHRU DE TOURS 

CENTRE-VAL DE LOIRE 410000319 POLYCLINIQUE BLOIS 

CENTRE-VAL DE LOIRE 450000088 CHU D’ORLEANS 

CENTRE-VAL DE LOIRE 450000591 ORELIANCE-REINE BLANCHE 

CENTRE-VAL DE LOIRE 920040862 SAS B. BRAUN AVITUM France-CENTRE NÉPHROLOGIQUE CHATEAUROUX-CH CHATEAUROUX 

CENTRE-VAL DE LOIRE 920040862 SAS B. BRAUN AVITUM France-CENTRE NÉPHROLOGIQUE AMILLY 

CENTRE-VAL DE LOIRE 370001067 A.R.A.U.C.O. CHRU BRETONNEAU 

CORSE 2A0000014 CH D’AJACCIO 

CORSE 2B0000020 CH DE BASTIA 
CLINIQUE DU SUD DE LA CORSE 

GRAND EST 080011174 CH INTERCOMMUNAL NORD ARDENNES 

GRAND EST 100000017 CENTRE HOSPITALIER DE TROYES 

GRAND EST 510000029 CHU REIMS 

GRAND EST 520000118 CENTRE MEDICO-CHIRURGICAL CHAUMONT 

GRAND EST 540027547 POLYCLINIQUE LOUIS PASTEUR ESSEY LES NANCY 

GRAND EST 540023264 CHRU DE NANCY 

GRAND EST 550006795 CENTRE HOSPITALIER DE VERDUN/SAINT MIHIEL 

GRAND EST 570010181 HÔPITAL DE SAINT AVOLD-SOS SANTÉ 

GRAND EST 570005165 CHR METZ-THIONVILLE 

GRAND EST 570013797 CENTRE D’HEMODIALYSE DE NOUILLY-ASA 

GRAND EST 670017755 GROUPEMENT HOSPITALIER SELESTAT OBERNAI 

GRAND EST 670780055 HOPITAUX UNIVERSITAIRES DE STRASBOURG 

GRAND EST 670014604 GROUPE HOSPITALIER SAINT VINCENT 

GRAND EST 670780337 CENTRE HOSPITALIER DE HAGUENAU 

18 janvier 2026 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 7 sur 78 



Région FINESS 
juridique Raison sociale 

GRAND EST 680000973 CENTRE HOSPITALIER DE COLMAR 

GRAND EST 680020336 GRPE HOSP REGION MULHOUSE ET SUD ALSACE 

GRAND EST 570023630 UNEOS 

GRAND EST 540026739 HOPITAL PRIVE NANCY LORRAINE 

GRAND EST 670000652 CENTRE D’AUTODIALYSE - STRASBOURG - AURAL 

GRAND EST 880780150 POLYCLINIQUE LA LIGNE BLEUE EPINAL 

GRAND EST 690049879 DIAVERUM 

GRAND EST 520780073 CH GENEVIEVE DE GAULLE ANTHONIOZ ST DIZIER 
CH de BAR LE DUC 

GUADELOUPE 970103024 CENTRE AMBULATOIRE D’HEMODIALYSE-A.U.D.R.A 

GUADELOUPE 970100228 CHU DE POINTE A PITRE/ ABYMES 

GUADELOUPE 970100491 CLINIQUE DE CHOISY 

GUYANE 970302022 CENTRE HOSPITALIER DE CAYENNE 

GUYANE 970302121 CENTRE HOSPITALIER DE L’OUEST GUYANAIS-St LAURENT DU MARONI 

GUYANE 970303285 HOPITAL PRIVE SAINT-GABRIEL 

GUYANE 970300216 ATIRG-ANTENNE DE CAYENNE 

GUYANE 970306478 UDM CLINIQUE LA CANOPEE 

HAUTS-DE-FRANCE 020000063 CH DE SAINT QUENTIN 

HAUTS-DE-FRANCE 020000253 CH DE LAON 

HAUTS-DE-FRANCE 590780193 CHU LILLE 

HAUTS-DE-FRANCE 590053955 HÔPITAL PRIVÉ LE BOIS 

HAUTS-DE-FRANCE 590000204 HÔPITAL PRIVÉ LA LOUVIERE 

HAUTS-DE-FRANCE 590781605 CH CAMBRAI 

HAUTS-DE-FRANCE 590782215 CH DE VALENCIENNES 

HAUTS-DE-FRANCE 590782421 CH DE ROUBAIX 

HAUTS-DE-FRANCE 590783239 CH DOUAI 

HAUTS-DE-FRANCE 600000228 POLYCLINIQUE SAINT COME S. A. 

HAUTS-DE-FRANCE 600101984 GH PUBLIC SUD DE L’OISE (GHPSO) 

HAUTS-DE-FRANCE 620002352 NEPHROCARE HELFAUT 

HAUTS-DE-FRANCE 620100057 CH ARRAS 

HAUTS-DE-FRANCE 620100651 CH BETHUNE BEUVRY 

HAUTS-DE-FRANCE 620103440 CH BOULOGNE-SUR-MER 

HAUTS-DE-FRANCE 620000364 HÔPITAL PRIVÉ DE BOIS BERNARD 

HAUTS-DE-FRANCE 800000044 CHU AMIENS PICARDIE 

HAUTS-DE-FRANCE 800001141 SA SAINTE ISABELLE 

HAUTS-DE-FRANCE 600100713 CH BEAUVAIS 

HAUTS-DE-FRANCE 590001467 NEPHROCARE MAUBEUGE 

HAUTS-DE-FRANCE 590780227 GROUPE HOSPITALIER SECLIN CARVIN 

HAUTS-DE-FRANCE 590799995 SANTELYS DIAL A DOMICILE LOOS 

18 janvier 2026 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 7 sur 78 



Région FINESS 
juridique Raison sociale 

HAUTS-DE-FRANCE 020000261 CH SOISSONS 

ILE-DE-FRANCE 750712184 ASSISTANCE PUBLIQUE-HÔPITAUX DE PARIS 

ILE-DE-FRANCE 940026677 AURA PARIS PLAISANCE 

ILE-DE-FRANCE 770021145 GRAND HOPITAL DE L’EST FRANCILIEN 

ILE-DE-FRANCE 780001236 CH INTERCOMMUNAL DE POISSY ST-GERMAIN 

ILE-DE-FRANCE 780110078 CH DE VERSAILLES 

ILE-DE-FRANCE 910002773 CH SUD FRANCILIEN 

ILE-DE-FRANCE 920150059 HOPITAL FOCH 

ILE-DE-FRANCE 930110036 CH ANDRE GREGOIRE 

ILE-DE-FRANCE 950110015 CH VICTOR DUPOUY ARGENTEUIL 

ILE-DE-FRANCE 950110080 HOPITAL NOVO 

ILE-DE-FRANCE 770000271 CENTRE NEPHROCARE MARNE LA VALLEE 

ILE-DE-FRANCE 770000719 CLINIQUE DE TOURNAN 

ILE-DE-FRANCE 780000675 CH PRIVE DE L’EUROPE 

ILE-DE-FRANCE 780002259 HOPITAL PRIVÉ OUEST PARISIEN 

ILE-DE-FRANCE 910000447 CLINIQUE DU MOUSSEAU 

ILE-DE-FRANCE 910017615 SAS HOPITAL PRIVE CLAUDE GALIEN 

ILE-DE-FRANCE 920000940 CLINIQUE DU PLATEAU 

ILE-DE-FRANCE 920001526 HÔPITAL PRIVÉ D’ANTONY 

ILE-DE-FRANCE 930000401 HOPITAL PRIVE DE L’EST PARISIEN 

ILE-DE-FRANCE 930000682 CENTRE CARDIOLOGIQUE DU NORD 

ILE-DE-FRANCE 940000060 SAS NEPHROCARE ILE DE France-UNITE D AUTODIALYSE DE VILLEJUIF 

ILE-DE-FRANCE 940000771 
SAS HOPITAL PRIVE ARMAND BRILLARD 
HOPITAL PAUL d EGINE 
HOP PRIVE DE MARNE La VALLEE 

ILE-DE-FRANCE 940000896 CLINIQUE VILLENEUVE-SAINT-GEORGES 

ILE-DE-FRANCE 950000547 HOPITAL PRIVE NORD PARISIEN 

ILE-DE-FRANCE 910014919 CH FREDERIC HENRI MANHES 

ILE-DE-FRANCE 930000641 CLINIQUE DU LANDY 

ILE-DE-FRANCE 950001636 CLINIQUE CLAUDE BERNARD 

ILE-DE-FRANCE 690049861 CENTRE DIALYSE DIAVERUM MONTEREAU 

ILE-DE-FRANCE 920000890 
HOPITAL PRIVE la MONTAGNE LAMBERT 
POLYCLINIQUE du PLATEAU 
CLINIQUE LES MARTINETS 

ILE-DE-FRANCE 920040862 CTRE NEPHRO B BRAUN BUTTES CHAUMONT 

ILE-DE-FRANCE 750078115 Institut Mutualiste Montsouris 

LA RÉUNION 970403606 GH EST REUNION 

LA RÉUNION 970408589 CHU DE LA RÉUNION 

LA RÉUNION 970405403 SAS SOCIETE DE DIALYSE- SODIA DELPRA 

LA RÉUNION 970463592 AURAR- UAD-DAD-DP (ST GILLES) - AURAR 

18 janvier 2026 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 7 sur 78 



Région FINESS 
juridique Raison sociale 

LA RÉUNION 970403978 EURL Centre Hémodialyse MG Durieux 

MARTINIQUE 970211207 CHU MARTINIQUE 

MARTINIQUE 970203766 STEER SARL 

MAYOTTE 970407250 MAYDIA-CENTRE LOURD MAMOUDZOU 

NORMANDIE 760024042 CHI ELBEUF 

NORMANDIE 760780023 CH DIEPPE 

NORMANDIE 760780239 
CHU ROUEN 
ANIDER HEROUVILLE 
HOPITAL Croix Rouge Bois Guillaume 

NORMANDIE 760780726 GHH LE HAVRE 

NORMANDIE 140000035 CENTRE HOSPITALIER DE LISIEUX 

NORMANDIE 140000100 CHU COTE DE NACRE – CAEN 

NORMANDIE 140017237 CHP ST MARTIN CAEN 

NORMANDIE 270023724 CH EURE SEINE 

NORMANDIE 500000013 CH PUBLIC DU COTENTIN 

NORMANDIE 500000112 CH MEMORIAL DE SAINT-LO 

NORMANDIE 610780082 CENTRE HOSPITALIER ALENCON 

NORMANDIE 610780165 CENTRE HOSPITALIER JACQUES MONOD – FLERS 

NORMANDIE 760000448 HOPITAL PRIVE DE L’ESTUAIRE 

NORMANDIE 760000273 CLINIQUE DE L’EUROPE 

NOUVELLE-AQUITAINE 160000451 CENTRE HOSPITALIER D’ANGOULEME 

NOUVELLE-AQUITAINE 170024194 GROUPE HOSPITALIER LA ROCHELLE-RE-AUNIS 

NOUVELLE-AQUITAINE 170780175 GH SAINTES - ST JEAN D’ANGELY 

NOUVELLE-AQUITAINE 190000042 CENTRE HOSPITALIER DUBOIS BRIVE 

NOUVELLE-AQUITAINE 240000596 POLYCLINIQUE FRANCHEVILLE 

NOUVELLE-AQUITAINE 330000134 POLYCLINIQUE BORDEAUX RIVE DROITE 

NOUVELLE-AQUITAINE 330000258 CTMR ST AUGUSTIN 

NOUVELLE-AQUITAINE 330000266 AURAD AQUITAINE-ANTENNE D’AUTODIALYSE DE L’AURAD – GRADIGNAN 

NOUVELLE-AQUITAINE 330000274 POLYCLINIQUE BX-NORD AQUITAINE 

NOUVELLE-AQUITAINE 330007386 ANTENNE D’AUTODIALYSE DU CADDD ET UNITE DE DIALYSE MEDICALISEE- GRADIGNAN 

NOUVELLE-AQUITAINE 330781196 CHU HÔPITAUX DE BORDEAUX 

NOUVELLE-AQUITAINE 330796392 CLINIQUE MUTUALISTE DU MEDOC 

NOUVELLE-AQUITAINE 400011177 CH MONT DE MARSAN 

NOUVELLE-AQUITAINE 470016171 CH AGEN-NERAC 

NOUVELLE-AQUITAINE 640000113 CLINIQUE DELAY 

NOUVELLE-AQUITAINE 640017612 NEPHROCARE BEARN-CTRE DIALYSE DU BEARN 

NOUVELLE-AQUITAINE 640780417 CHIC COTE BASQUE 

NOUVELLE-AQUITAINE 790000012 CH DE NIORT 

NOUVELLE-AQUITAINE 860014208 CHU DE POITIERS 

18 janvier 2026 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 7 sur 78 



Région FINESS 
juridique Raison sociale 

NOUVELLE-AQUITAINE 870000015 CHU DE LIMOGES 

NOUVELLE-AQUITAINE 870000700 ALURAD-UNITE DE DIALYSE LIMOGES BUISSON 

NOUVELLE-AQUITAINE 330781253 CH DE LIBOURNE 

NOUVELLE-AQUITAINE 640781290 Centre hospitalier de Pau 

OCCITANIE 110000114 HÔPITAL PRIVE DU GRAND NARBONNE 

OCCITANIE 110780061 CH CARCASSONNE 

OCCITANIE 300780038 CHU NIMES 

OCCITANIE 310000617 CLINIQUE NEPHRO ST EXUPERY 

OCCITANIE 310002712 NEPHROCARE OCCITANIE 

OCCITANIE 310781406 HOTEL DIEU ST-JACQUES CHU DE TOULOUSE 

OCCITANIE 320780117 CH AUCH 

OCCITANIE 340000264 AIDER SANTE UDM CLINIQUE JACQUES MIROUZE 

OCCITANIE 340009489 NEPHROLOGIE DIALYSE CENTRE ST GUILHEM 

OCCITANIE 340780477 CHU MONTPELLIER 

OCCITANIE 460780216 CH JEAN ROUGIER CAHORS 

OCCITANIE 650783160 CH TARBES LOURDES 

OCCITANIE 660780180 CH PERPIGNAN 

OCCITANIE 810000471 SAS CMCO CLAUDE BERNARD 

OCCITANIE 820000131 SA CL PONT DE CHAUME 

OCCITANIE 940023823 SAS FMEGF NEWCO 1 

OCCITANIE 940023831 SAS FMEGF NEWCO 2 

OCCITANIE 940023849 SAS FMEGF NEWCO 3 

OCCITANIE 120780044 CH DE RODEZ HOPITAL JACQUES PUEL 

OCCITANIE 940023856 SAS FMEGF NEWCO 4 

PAYS DE LA LOIRE 720000025 CENTRE HOSPITALIER LE MANS 

PAYS DE LA LOIRE 440000289 CHU DE NANTES 

PAYS DE LA LOIRE 440002590 DIALYSE ECHO NANTES 

PAYS DE LA LOIRE 850000019 CHD VENDEE 

PAYS DE LA LOIRE 490000676 CENTRE HOSPITALIER DE CHOLET 

PAYS DE LA LOIRE 530000371 CENTRE HOSPITALIER DE LAVAL 

PAYS DE LA LOIRE 440000057 CENTRE HOSPITALIER DE SAINT NAZAIRE 

PAYS DE LA LOIRE 490000031 CHU ANGERS 

PAYS DE LA LOIRE 690049853 CENTRE DIALYSE DIAVERUM ANGERS 

PROVENCE-ALPES-CÔTE D’AZUR 060785011 CTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE DE NICE 

PROVENCE-ALPES-CÔTE D’AZUR 060790797 CENTRE D HEMODIALYSE A TZANCK 

PROVENCE-ALPES-CÔTE D’AZUR 130001415 CLINIQUE BOUCHARD 

PROVENCE-ALPES-CÔTE D’AZUR 690049895 DIAVERUM PROVENCE Marseille 8 E 

PROVENCE-ALPES-CÔTE D’AZUR 130016058 ATUP UDM ET DIALYSE A DOMICILE MARSEILLE 08 

18 janvier 2026 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 7 sur 78 



Région FINESS 
juridique Raison sociale 

PROVENCE-ALPES-CÔTE D’AZUR 130029218 CENTRE D’HEMODIALYSE DE PROVENCE CHP D’AIX 

PROVENCE-ALPES-CÔTE D’AZUR 130041916 CH PAYS D’AIX - CHI AIX-PERTUIS 

PROVENCE-ALPES-CÔTE D’AZUR 130786049 APHM 

PROVENCE-ALPES-CÔTE D’AZUR 130789316 CENTRE HOSPITALIER DE MARTIGUES 

PROVENCE-ALPES-CÔTE D’AZUR 830002119 AVODD CENTRE D’HEMODIALYSE DE HYERES 

PROVENCE-ALPES-CÔTE D’AZUR 830012639 CENTRE DE NEPHROLOGIE LES FLEURS 

PROVENCE-ALPES-CÔTE D’AZUR 830100616 CHI TOULON LA SEYNE SUR MER 

PROVENCE-ALPES-CÔTE D’AZUR 840002844 ATIR HEMODIALYSE RHONE DURANCE AVIGNON 

PROVENCE-ALPES-CÔTE D’AZUR 840006597 CH HENRI DUFFAUT 

PROVENCE-ALPES-CÔTE D’AZUR 920040862 SAS B. BRAUN AVITUM France-CENTRE DE NEPHROLOGIE B. BRAUN AVITUM ANTIBES 

PROVENCE-ALPES-CÔTE D’AZUR 920040862 SAS B. BRAUN AVITUM France-CENTRE DE NEPHROLOGIE B. BRAUN AVITUM MANOSQUE 

PROVENCE-ALPES-CÔTE D’AZUR 060780988 CH DE CANNES SIMONE VEIL 

PROVENCE-ALPES-CÔTE D’AZUR 050002948 CHI DES ALPES DU SUD  

18 janvier 2026 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 7 sur 78 


	7-Arrêté du 13 janvier 2026 modifiant l’arrêté du 27 septembre 2019 fixant la liste des établissements éligibles aux forfaits alloués aux établissements de santé dans le cadre de la prise en charge de patients atteints de maladie rénale chronique en application de l’article L. 162‑22‑6‑2 du code de la sécurité sociale

